２０２２年１２月１６日

お客さま各位

株式会社 岩手銀行

「いわぎんインターネットバンキングサービス規定」の改訂について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当行では、以下のとおり「いわぎんインターネットバンキングサービス規定」を改訂いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．改訂趣旨

「おまかせ振込・振替サービス」の追加に伴う改訂

２．改訂内容

 第４条第９項～第１１項の新設 外

改訂後の規約はこちらからご確認いただけます。

３．改訂日

  ２０２３年１月１６日（月）

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社 岩手銀行 リテール戦略部 小田中・高橋

    ＤＸ  Ｌａｂ 大道口

電話 ０１９－６２３－１１１１（代表）

https://www.iwatebank.co.jp/assets/pdf/ibservice_kitei_20221216.pdf